
【収入の部 】

金額

3,380,000

3,380,000

133,028

3,513,028

【支出の部】

金額

193,000

40,000

50,000

100,000

3,000

3,180,000

800,000

550,000

600,000

550,000

680,000

140,028

3,513,028

3,513,028

保護者会会費収入 @10,000円×338名

2025年度　　穴吹学園保護者会収支予算

会計期間　2025年4月1日～2026年3月31日

（単位：円）

科目 摘要

収入計

前年度繰越金

合計

科目 摘要

■保護者会支出

　会議費 役員会開催費用　飲料　役員お車代

　事務費 資料郵送代　ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ更新費等

　奨学費 救済型奨学金制度

　雑費 振込手数料

■寄付金支出

　特別学習支援活動費

助成事業計画（案）参照

　課外活動助成費

　就職・キャリア開発活動費

　国際交流活動費

　厚生費

合計

■予備費

支出計

■次年度繰越金


