

2025年度 穴吹学園保護者会収支予算

会計期間 2025年4月1日～2026年3月31日

【収入の部】

(単位:円)

科目	金額	摘要
保護者会会費収入	3,380,000	@10,000円×338名
収入計	3,380,000	
前年度繰越金	133,028	
合計	3,513,028	

【支出の部】

科目	金額	摘要
■保護者会支出	193,000	
会議費	40,000	役員会開催費用 飲料 役員お車代
事務費	50,000	資料郵送代 ホームページ更新費等
奨学費	100,000	救済型奨学金制度
雑費	3,000	振込手数料
■寄付金支出	3,180,000	
特別学習支援活動費	800,000	助成事業計画(案)参照
課外活動助成費	550,000	
就職・キャリア開発活動費	600,000	
国際交流活動費	550,000	
厚生費	680,000	
■予備費	140,028	
支出計	3,513,028	
■次年度繰越金		
合計	3,513,028	